

Mikroelementinė trąša AMINOCAT 30%

Speciali trąša, pasižyminti antistresinėmis savybėmis. Tai pirmoji pagalba augalui atsigauti nuo stresinių veiksnių, tokių kaip karštis, sausra, nudegimai, per didelė drėgmė, augimo sutrikimai.



3,47 € su PVM

Prekės kodas: 4.104-454.99

Prekės galimos pakuotės ar tipai:

Pakuotė: 30 ml, 5 l bakelis, 1 l

Prekės aprašymas:

Aminocat 30% - skystos organinės trąšos, pagamintos iš jūros dumblių. Jų pagrindą sudaro amino rūgštys su makro ir mikroelementais. Amino rūgštys įtakoja greitą augalų atsigavimą po bet kokių stresinių faktorių tokių kaip karštis, sausra, mechaniniai pažeidimai, augalų apnuodijimas, per didelė drėgmė, augimo sutrikimai, apatinių lapų nudžiūvimas ir t.t.

AMINOCAT 30%

Sudėtis:

Laisvosios amino rūgštys-30%

Fosforo pentoksidas (P₂O₅) vandenyje tirpus-1%

Azotas (N)-3%

Kalio oksidas (K₂O) vandenyje tirpus-1%

Enzimai

Augalai sugeba pasigaminti amino rūgštis iš paprastųjų elementų, esančių dirvožemyje, todėl jų nebūtina gauti su kitomis maistingomis medžiagomis.

Amino rūgštys yra pagrindinė proteinų sudedamoji dalis.

Tam, kad augalas pasigamintų amino rūgštis iš paprastųjų elementų, jis išnaudoja didelį kiekį energijos.

Augalai ne visada auga optimaliomis sąlygomis ir daugeliu atvejų juos veikia neigiami veiksniai, turintys įtakos streso susidarymui.

Stresas

Stresu mes galime vadinti bet kokią, pokytį vykstantį augalo aplinkoje, kuris gali paveikti tiek biocheminį, tiek psichologinį augalo funkcionavimą. Šis faktorius mažina derliaus našumą ir net gali turėti įtakos visiškam jo sunykimui.

"Atlantica" rinkai pristato du produktus, paremtus Laisvosiomis Amino Rūgštimis.

Šie produktai yra geriausias vaistas bet kokiai situacijai, sukeliančiai augalui stresą.

Tręšimo rekomendacijos:

Lauko augalai

Naudojimo laikas yra nuo 3 iki 6 kartų kas 10-15 dienų. Tręšimas prasideda po augalo persodinimo jei sodinama tiesiogiai. Svarbu pradėti tręšimą, kai augalas pasiekia 7-10cm aukštį. Rekomenduojama preparatą naudoti prieš žydint, vaisiui pradėjus formotis ir brendimo laikotarpiu.

Vaismedžiai

Naudojimo laikas nuo 2 iki 4 kartų, prieš žydėjimą, kada žiedlapiai pradeda kristi, vaisiui pradėjus formotis ir nokimo laikotarpiu.

Rekomendacijos laistymui 7-10 l/ha 2-4 kartus per visą vegetacijos laikotarpį.

Rekomendacijos purškimui: 30ml/10 l vandens / 200 m² (6ml/2 l vandens / 40 m²).

Suderinamumas:

Negalima maišyti su mineraliniais aliejais arba produktais sukeliančiais šarmines reakcijas.

Aminocat gali būti maišomas su daugeliu insekticidų, fungicidų ir trąšomis, skirtomis tręšimui per lapus.

Negalima maišyti su vario, sieros ar šių medžiagų turinčiais produktais.

Nuotraukų galerija:



